Secretaria de Estado do Meio Ambiente, dos Recursos Hídricos e da Ciência e Tecnologia –

SERHMACT

Fundo Estadual de Recursos Hídricos - FERH

COMUNICADO

AVISO DE SUSPENSÃOTEMPORÁRIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023– PROCESSO Nº 31.902.2549821.2023R1

OBJETO:AQUISIÇÃO DE TIPO KIT ECOBATÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL, INCLUSO TREINAMENTO
CADASTRO DA CGE Nº 23-01379-1

O FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS, torna público que está suspensa
temporariamente o PREGAO PRESENCIAL, em epigrafe, devido a ajustes no termo referência. A
continuidade do procedimento licitatório será divulgada através dos meios utilizados anteriormente.
Informações:  E-mail: rodrigo@aesa.pb.gov.br/cpl@aesa.ob.gov.br

João Pessoa, 11 de julho de 2023.

RODRIGO LEITE LINS
MATRICULA N º 1234766

PREGOEIRO OFICIAL